vorlaufige Startfolge Dressur Blievenstorf

7:30 62
31
32
38
45
57

54

850 9
10
47
50

13
26

30
40
63
65

11
48
51

17.
11:30 61

14
17
44
46
56
59

Nach der Dressur fahren alle Gespanne zum

Kegelfahren.

Bei fehlenden Gespannen wird aufgeriickt !!!

1-Spanner Pferde M
WeiR, Franziska
Lorenzen, Claus
Lucke, Lucie

Poppe, Rebecca
Roters, Ina
Stottmeister, Tom
Drager, Denis
Seegrin, Petra

1-Spanner Pony M
Drews, Jonas
Faber, Amanda
Schroder, Lea
Schulz, Anna-Lena
Bochnia, Conner
Fritz, Daniel
Kemper, Christoph

Lehmann, Janneck
Rausch, Christian
Weitland, Cedrik
Zimmermann, Justine
Drews, Christian
Faber, Tamara
Schréder, Philipp
Schulz, Anna-Lena

4-Spanner Pferde M
Wegener, Patrick
Blender, Robert
Gerber, Steffen
Goldnick, Hans-Peter
Richter, Steffen
Schmidt, Fabian
Stottmeister, Markus
Stuhr, René

Siegerehrung nach dem jeweiligen
Kegelfahren. Mdoglichst mit Gespann.

13.
13:00

14:00

16:00

23
24
28
37
21

21.

52
15
33
39
40
43
5
6
28
53
16

9.
42
49
55
58
60
64
1
4
12

5
19
20
22
25
27
29
34
35
36

4-Spdnner Pony M

Jauer, Steve
Juling, Tobias
Kriemann, Tobias
Paluszek, Nicky
Heuser, Peter

2-Spanner Pferde M
Schulz, Hartmut
Gerich, Heino
Madler, Hannes
Priestaff, Hartmut
Priestaff, Heinz
Richter, Steffen
Bogdan, Jorg
Brehmer, Hartmut
Kriemann, Tobias
Schulz, Hartmut
Gerich, Heino

2-Spanner Pony M
Reinecke, Helena
Schucht, Christian
Siewke, Fabienne
Stiibing, Martin
Stump, Mathias
Wilisch, Marie
Bies, Sandra
Bochnia, Vincent
Fiedler, Denny

Griber, Jonathan
Hal, Adina
Haugk, Udo

Huse, Nele
Kalsow, Stephanie
Kley, Karsten
Lehmann, Fabian
Meyer, Jens
Mickter, Simona
Muhl, Andre

Nachnennungen nur bis Mittwoch
moglich.



